
S P R A W O Z D A N I E 

z  pracy Komisji Budżetowo – Finansowej, Rozwoju Gospodarczego

i Promocji Powiatu Rady Powiatu Skarżyskiego za 2017 rok.

Komisja Budżetowo – Finansowa, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu

Rady Powiatu  Skarżyskiego pracowała w oparciu o plan pracy Komisji  przyjęty na

posiedzeniu  w  dniu  14  lutego  2017  roku,  a  zatwierdzony  uchwałą  Rady  Powiatu

Nr  213/XXX/2017  w  dniu  20  lutego  2017  roku.  Obejmował  on  14  zagadnień

tematycznych, które zostały zrealizowane przez Komisję w 100 %. 

W 2017 roku odbyło  się 8  protokołowanych posiedzeń Komisji  Budżetowo –

Finansowej, ze średnią frekwencją 91 %. 

Komisja  Budżetowo  -  Finansowa  zgodnie  ze  statutowym  obowiązkiem

analizowała zagadnienia związane z finansami powiatu. W tym względzie zapoznała

się:

– ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu skarżyskiego za 2016 rok oraz

sprawozdaniem  z  wykonania  budżetu  za  I  półrocze  2017  roku  oraz

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powiatu,

– zaopiniowała projekt  budżetu powiatu skarżyskiego na 2018 rok oraz projekt

wieloletniej  prognozy finansowej powiatu skarżyskiego na lata 2018 – 2035 -

posiedzenie wspólne z Komisją Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony

Środowiska i Porządku Publicznego 

Plan Pracy Komisji  obejmował  również zagadnienia związane z działalnością

i  gospodarką  finansową  jednostek  służby  zdrowia.  W  związku  z  tym  w  miesiącu

czerwcu  2017  roku  odbyło  się  wspólne  posiedzenie  z  Komisją  Zdrowia,  Pomocy

Społecznej  i  Polityki  Prorodzinnej,  podczas  którego  Radni  analizowali  raporty

o sytuacji  ekonomiczno – finansowej jednostek służby zdrowia: Międzyzakładowego

Ośrodka  Medycyny  Pracy,  Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  oraz  Obwodu  Lecznictwa

Kolejowego, dla których organem założycielskim jest powiat skarżyski, opiniując w tym

względzie sprawozdania finansowe zakładów za 2016 rok. 

Ponadto Komisja Budżetowo – Finansowa zapoznała się z informacją na temat

zadań i osiągniętych wyników, w ramach realizacji programu restrukturyzacji Zespołu



Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej, Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej

– Curie. 

Komisja w trakcie posiedzeń zapoznała się także ze:

– sprawozdaniem  za  2016  rok  z  realizacji  Program  Promocji  Zatrudnienia

i Aktywizacji Rynku Pracy w powiecie skarżyskim na lata 2014-2020,

– sprawozdaniem  z  realizacji  programu  współpracy  z  organizacjami

pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego w roku 2016 oraz przyjęła powiatowy program współpracy na 2018

rok,

– informacją dotycząca funkcjonowania i finansowania Domu Pomocy Społecznej

w Skarżysku-Kamiennej,

– informacją dotycząca wykorzystania środków finansowych na zadania związane

z promocją powiatu skarżyskiego w 2016 roku,

– oraz informacja na temat pozyskanych przez powiat  skarżyski  zagranicznych

i krajowych środkach finansowych w roku 2016.

Ponadto  Komisja  Budżetowo  –  Finansowa  odbyła  wspólne  posiedzenia

z  Komisją  Infrastruktury  Komunalnej,  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska  i  Porządku

Publicznego, podczas którego analizowana była Informacja Wojewódzkiego Inspektora

Ochrony Środowiska o stanie środowiska w powiecie skarżyskim za 2016 rok. Radni

w  trakcie  posiedzenia  zwrócili  uwagę  na  sprawę  znacznego  zanieczyszczenia

powietrza  na  terenie  powiatu.  W  wyniku  przeprowadzonej  dyskusji,  sformułowany

został  apel  do  włodarzy  gmin  oraz  Komendanta  Powiatowego  Policji  o  podjęcie

wspólnych  działań Gmin  i  Komendy Powiatowej  Policji  polegających  na kontrolach

posesji mieszkańców w celu ograniczenia smogu na terenie powiatu skarżyskiego.      

W  2017  roku  Komisja  Budżetowo  –  Finansowa,  Rozwoju  Gospodarczego

i  Promocji  Powiatu  zaopiniowała  wszystkie  projekty  uchwał  wnoszone  pod  obrady

Rady Powiatu Skarżyskiego.  

Przewodniczący Komisji
         

    Roman Wojcieszek


